
MĚSTO Dačice

Krajířova 27, 380 13 DAČiceI

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476
ČS a.s. Jindřicbův Hradec

Čj.: DACI/17858/23/ODI 1969/2023
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE: 23.06.2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 56/2023 ODl

DODAVATEL: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu č. p. 773, 675 31 Jemnice
IČ: 25569554 DIČ: CZ25569554

Město Dačice u Vás objednává:

Vyhotoveni projektové dokumentace pro územní řízení a pro provádění stavby pro akci ,,FVE Čistírna
odpadních vod Toužín - Dačice". Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s cenovou
nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH,

'-'ŠPRÁVCE ROZPOČTU

Město Dačice
do 16.10.2023
Dačice
130 680,00 Kč

B
PŘÍKAZCE (PERACE

\,

Bc. Miloš Novák
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí ubjednateji smluvní pokutu ve výši 10% z ceny
dodávky bez DPH.
Dodávka bude realizována ve věcném plněnL, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších
podmínek uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím
protokolem.
Objednatel proplatí faktum do 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované
právními předpisy.
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními
předpisy.
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 23.06.2023 f.
@Td., U Č"mého mo6bu m

675 31
568450774Š, Ke swsmi

DC:

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):
Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu č. p. 773, 675 31 Jemnice, IČ:25569554

Z' I C. ZoZ3



" k

.12')
JEMNICE

Město Dačice
380 01 Dačice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA
07/02/22/PS

J'YŔIZUJE JEMNICE DNE
07.02.2022

Věc: Cenová nabídka (dále jen CN)

Nabízíme Vám vyhotoveni projektové dokumentace pro územní řIzeni (ÚR l Us l sp) a pro
prováděni stavby (DPS l DVZ) pro akci:
,,FVE Čistírna odpadních vod Toužín - Dačice"
- instalovaný výkon 78,20 kWp

Součástí zpracováni PD bude:
- Inženýrská činnost (projednáni záměru v Uzemň im řizeni/souhlasu/stavebnim povoíenim).
- Geodetické zaměření (mapy polohopisné situace pro PO).
- Zmapováni stávajicľho stavu a návštěva projektanta na místě stavby.
- Vyhotovení PO v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb., její aktualizace č. 405/2017 Sb.
- Vyhotoveni PO pro prováděni stavby, včetně standartů EG D a položkového rozpočtu
- Koordinace s ostatními inž. sítěmi, včetně zajištěni vyjádření k existenci ostatních síti (E,ON, CETIN
apod. .).
- Zajištění vyjádřeni dotčených správních orgánů, mimo poplatky (ve stupni Ur l Us l sp)
- zajištěni PBŘS, včetně vyjádřeni hasičů (ve stupni Ur l Us l sp).
- Zajištění souhlasného stanoviska EG.D s projektovou dokumentací (ve stupni DPS).
- Tisk listinné podoby PO, včetně daných podkladů pro Ur l' Us l sp, ve 4ks parě finální PO.
- Tisk listinné podoby PO, včetně daných podkladů pro DPS, ve 4ks pare finálni PD.

- Součástl zpracováni PO není statický posudek budov.
- Poplatky za placené mapové podklady, poplatky za vyjádřeni, správni a jiné poplatky nezbytně nutné
pro vyřízeni Ur l Us l SP, NEJSOU součásti této CN.
- Autorský dozor projektanta NENÍ součástí této CN. V případě vyžádáni tohoto dozoru bude účtována
hodinová sazba ve výši 750,- KČ (bez DPH) za každou započatou hodinu. Cestovní náklady jsou již
započítány v hodinové sazbě. V případě potřeby bude řešeno samostatnou objednávkou.

Termín odevzdáni díla:
· PD (vyhl, č. 499/2006 Sb ).. ..... do 15 týdnů od objednáni (dle poskytnutých údajů)
· zajištěni Ur l Us l SP.........,....d/e součinnosti orgánů státní správy
· PD pro prováděni stavby ... ..dle dohody s investorem (většinou do 8 fýdnů od objednáni)
0

Nabídková cena (bez DPH):
· po (úr l Us isp). ... . . ... 88 000.- kč
· PD (DPS /DVZ).. 20 000,- Kč

Nabídková cena (bez DPH):
' V případě vzniklých vícenákladů bude
přefákturace těchto nákladů v doložené výši

108 000,- Kč

" Platnost nabídky je 2 měsíce ode dne vystaveni CN.
' Záruka na PD bude 24 měsíců (zámka se nevztahuje na změnu právních předpisů či technických
norem po pňedánl PD).

Za jemnickou Stavbu a.s.
Pavel Šerý - příprava. projekce elektro

Tel: IČO" 25569554
DIČ: CZ25569554

Fax &7nkovn/spoj'en/ KB Třebíč č.ú
jemnická Stavba, a.S. se sOlem U Černého mostu 773, 675 31 JEMNICE
Zopsonó v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vbžka 3034

M


